2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

13.11.2018 № 67-РСД

О перераспределении финансовых средств по кодам бюджетной классификации

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Лианозово, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 05.12.2017 №23-РСД,

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Утвердить перераспределение финансовых средств по кодам бюджетной классификации в ноябре 2018 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального
округа Лианозово                                                                         М.И. Журкова

        Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лианозово
                                                                                                        от 13.11.2018 № 67-РСД

Перераспределение финансовых средств
по кодам бюджетной классификации в ноябре 2018 года

                                                                                                                     (тыс.руб.)
	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (+,-)

	На год

	01 02 31А 0 100 100 244 223
	-2,1

	01 02 31А 0 100 100 244 225
	-1,8

	01 04 31Б 0 100 500 244 222
	-6,0

	01 04 31Б 0 100 500 244 223
	-1,0

	01 04 31Б 0 100 500 244 226
	-12,1

	08 04 35Е 0 100 500 244 226
	-372,6

	01 02 35Г 0 101 100 122 212
	52,0

	01 03 31А 0 100 200 244 222
	111,8

	01 04 35Г 0 101 100 122 212
	227,5

	10 01 35П 0 101 500 540 251
	4,3

	Итого ассигнований
	0